

# Høghs Ejendomme ApS

c/o Frank Høgh, Hybenvænget 32, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 40 91 38 90

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

---

Frank Høgh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Høghs Ejendomme ApS  
c/o Frank Høgh  
Hybenvænget 32  
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 40 91 38 90  
Stiftet: 5. november 2019  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frank Høgh

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

F.H. 2018 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i lejligheder/ejendomme og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 593.532 kr. mod -265.477 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb frasolgt flere af sine ejendomme. Fortjenesten herved indregnes i andre driftsindtægter under bruttofortjenesten.

### *Kapitalberedskab*

Der er stillet tilbagetrædelseserklæring overfor øvrige kreditorer for gæld til tilknyttet virksomhed på samlet 2.988 t.kr.

Ledelsen forventer den fremtidige finansiering etableret via salg af lejligheder i fremtiden. Lejlighederne er desuden ikke pantsat pr. 31. december 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	5/11 2019 - 31/12 2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.082.129</b>	<b>-100.047</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.156	-160.207
<b>Driftsresultat</b>	<b>920.973</b>	<b>-260.254</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-88.321	-80.113
<b>Resultat før skat</b>	<b>832.652</b>	<b>-340.367</b>
3 Skat af årets resultat	-239.120	74.890
<b>Årets resultat</b>	<b>593.532</b>	<b>-265.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	593.532	0
Disponeret fra overført resultat	0	-265.477
<b>Disponeret i alt</b>	<b>593.532</b>	<b>-265.477</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	3.754.632	5.045.776
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.754.632</u>	<u>5.045.776</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.754.632</u></b>	<b><u>5.045.776</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
6 Udskudte skatteaktiver	0	35.246
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	39.644
Andre tilgodehavender	5.361	2.920
Tilgodehavender i alt	<u>5.361</u>	<u>77.810</u>
Likvide beholdninger	<u>41.090</u>	<u>20.684</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.451</u></b>	<b><u>98.494</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.801.083</u></b>	<b><u>5.144.270</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	328.055	-265.477
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>368.055</u></b>	<b><u>-225.477</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	22.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.988.591	3.352.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	166.557	1.904.673
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	203.874	0
Anden gæld	61.506	90.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.433.028</u>	<u>5.369.747</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.433.028</u></b>	<b><u>5.369.747</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.801.083</u></b>	<b><u>5.144.270</u></b>

1 Særlige poster

7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-265.477	-225.477
Årets overførte overskud eller underskud	0	593.532	593.532
	<b>40.000</b>	<b>328.055</b>	<b>368.055</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom afhændelsesgevinster og -tab som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.
Indtægter:	
Avance ved salg af ejendom	894.879
	<u>894.879</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre driftsindtægter under bruttofortjeneste	894.879
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>894.879</u></b>

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	5/11 2019 - 31/12 2020 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	203.874	-39.644
Årets regulering af udskudt skat	<u>35.246</u>	<u>-35.246</u>
	<b><u>239.120</u></b>	<b><u>-74.890</u></b>

## Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	5/11 2019 - 31/12 2020 kr.
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.283	52.125
Andre finansielle omkostninger	22.038	27.988
	<b>88.321</b>	<b>80.113</b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	5.205.983	0
Tilgang i årets løb	0	5.205.983
Afgang i årets løb	-1.177.070	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.028.913</b>	<b>5.205.983</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-160.207	0
Årets afskrivninger	-161.156	-160.207
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	47.082	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-274.281</b>	<b>-160.207</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>3.754.632</b>	<b>5.045.776</b>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	35.246	0
Udskudt skat af årets resultat	-35.246	35.246
	<b>0</b>	<b>35.246</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	35.246
	<b>0</b>	<b>35.246</b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.H. 2018 ApS, CVR-nr. 39657732 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
